NC1V型
回路保護器
2
主回路端子採用 IDEC獨立開發的“SS端子”，由於 端子蓋的一體化實現了 IP20的手指安全保護構造。
輔助接點型、警報接點型以及繼電器跳脫型均附帶 端子蓋。..............................NC1V型回路保護器
“SS端子”大幅度削減了接線所需工時
“SS端子”旋轉彈升結構，使 R形壓接端子更容易安裝。且
無需拆卸螺絲，可防止螺絲脫落丟失。

5
NC1V 型 回路保護器
❏ 型號說明
❏ 型號
• 請指定額定電流、跳脫特性、跳脫電壓的指定記號替換型號中的6 7 8。
內部回路 極數
慣性延遲
（延遲裝置）
輔助接點
警報接點
型號
（訂購型號）
認證標誌
指定記號 銷售
單位6 7 8 額定電流  6 7 8 跳脫特性6 7 8  跳脫電壓
串聯跳脫
（電流跳脫）
1極
無
無 NC1V-1100- 6 7 8
0.1A
0.3A
0.5A
1A
2A
3A
5A
7A
10A
15A
20A
25A
30A
（低速型）Ｍ
（中速型）Ａ
（瞬時型）Ｓ
—
1個
輔助接點 NC1V-1111- 6 7 8
警報接點 NC1V-1121- 6 7 8
有
無 NC1V-1100F- 6 7 8
輔助接點 NC1V-1111F- 6 7 8
警報接點 NC1V-1121F- 6 7 8
2極
無
無 NC1V-2100- 6 7 8
1個輔助接點 NC1V-2111- 6 7 8
2個輔助接點 NC1V-2112- 6 7 8
1個警報接點 NC1V-2121- 6 7 8
1個輔助接點
+ 1個警報接點
NC1V-2131- 6 7 8
有
無 NC1V-2100F- 6 7 8
1個輔助接點 NC1V-2111F- 6 7 8
2個輔助接點 NC1V-2112F- 6 7 8
1個警報接點 NC1V-2121F- 6 7 8
1個輔 助接點
+ 1個警報接點
NC1V-2131F- 6 7 8
3極
無
無 NC1V-3100- 6 7 8
1個輔助接點 NC1V-3111- 6 7 8
2個輔助接點 NC1V-3112- 6 7 8
3個輔助接點 NC1V-3113- 6 7 8
1個警報接點 NC1V-3121- 6 7 8
1個輔助接點
+ 1個警報接點
NC1V-3131- 6 7 8
2個輔助接點
+ 1個警報接點